臺北市北投區泉源里里鄰工作會報 會議紀錄
一、時間：113年 09月 03日（星期二）19時 00分

二、地點：【泉源里里民活動中心】北投區東昇路 45 之 5 號

三、主持人：陳志成里長         紀錄：侯筌譯

四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：北投區公所施芳旗主任

六、參加人員簽到表：

鄰

長

鄰    別 簽    名 鄰    別 簽    名

1 鄰 譚 遠 漢 譚遠漢 2 鄰鄧治國 鄧治國

3 鄰 潘 麥 梅 潘麥梅 4 鄰王金添 王金添

5 鄰 林 再 賢 林再賢 6 鄰詹旺峻 詹旺峻

7 鄰 吳 正 雄 吳正雄 8 鄰曾鈺惠 曾鈺惠

9 鄰 林 正 忠 林正忠 10 鄰高德發 請假

1 1 鄰盧禮義 盧禮義 12 鄰陳長發 陳長發

1 3 鄰陳信吉 陳信吉 14 鄰賴慶祥 賴慶祥

1 5 鄰陳金池 陳金池 16 鄰陳連清 陳連清

區級單位簽到表

單 位

職 稱

簽 到

北投區公所 主任 施芳旗

泉源里辦公處 里長 陳志成

泉源里辦公處 里幹事 侯筌譯

臺北市政府消防局
北投中隊陽明山分隊 隊員 劉恒釋

臺北市政府環保局
北投清潔隊 領班 李翊羣

臺北市北投區
健康服務中心 護理師 呂美慧

臺北市政府警察局
北投分局大屯派出所 警員 楊婉君

臺北市北投區
戶政事務所 戶籍員 廖佑亭

民意代表簽到表

單 位

職 稱

簽 到

立法委員吳思瑤 主任 杜耀楠

臺北市議員林延鳳 特助 陳泓銘

臺北市議員鍾佩玲 主任 李世皓

臺北市議員汪志冰 總幹事 陳桂炎

臺北市議員侯漢廷 助理 高啟仁

臺北市議員林杏兒 主任 李柏毅

臺北市議員陳慈慧 助理 陳昱夫

臺北市議員陳賢蔚 特助 李祐霖

臺北市議員張斯綱 主任 何凱靖

七、區級單位工作報告：

單 位 工作報告摘要

臺北市北投區泉源里
辦公處

1. 113年度各項經費處理情形

2. 長者重陽禮金發放宣導

3. 滅火器設置及維護管理情形

臺北市政府消防局
北投中隊陽明山分隊

1. 地震應變教育訓練及演練

2. CPR及 AED教育訓練及演練

3. 爆竹安全宣導

4. 一氧化碳安全宣導

5. 爐火烹調安全宣導

6. 防溺注意事項宣導

7. 住宅用火災警報器宣導

臺北市政府警察局
北投分局大屯派出所

1. 防詐騙宣導

2. 人口販運宣導

3. 行人、行車交通安全宣導

臺北市北投區
戶政事務所

1. 身分證換發宣導

2. 遷徙登記宣導

3. 防詐騙宣導

臺北市北投區
健康服務中心 健康檢查宣導

八、宣導事項：如書面資料

九、討論事項：無

十、臨時動議：

案由：有關本里滅火器設置及維護管理情形。
說明：泉源里滅火器總計 234支，前次滅火器檢測已於 111年 12 月全

面檢測完畢，下次滅火器全面檢測預計於 114年 12月檢測。

結論：無異議，依說明辦理。

十一、主席結論：

非常感謝各位鄰長撥空出席今天的會議，各位的建議列席的各單位

人員都會帶回去處理，雖然里鄰工作會報一年才二次，但是各位如有
任何問題，歡迎隨時向里辦公處或區公所反映，我們一定盡力協助解

決，謝謝大家。

十二、散會：20 時 50分。